
Arkusz1

Strona 1

USŁUGI TRANSPORTOWE PRZEWÓZ OSÓB- Bogdan Raniszewski; 07-200 Wyszków; ul. Janusza Korczaka 12
komunikacja zwykła 

I II kurs III IV V VI
D D kursuje w: D D D D

km czas. godz. godz. przystanek godz. godz. godz. godz.
0,0 0,0 00:00 07:05 11:05 1 14:26 15:21 16:21 17:21
2,2 2,2 00:05 07:10 11:10 2 Mińsk Mazowiecki, ul. Dąbrówki II 03/04 14:21 15:16 16:16 17:16
2,0 4,2 00:06 07:16 11:16 3 Targówka I ul. Kolejowa I 01 14:15 15:10 16:10 17:10
1,0 5,2 00:02 07:18 11:18 4 Targówka II ul. Kolejowa I 14:13 15:08 16:08 17:08
1,6 6,8 00:03 07:21 11:21 5 Stare Zakole ul. Sosnowa 14:10 15:05 16:05 17:05
1,3 8,1 00:04 07:25 11:25 6 14:06 15:01 16:01 17:01
0,5 8,6 00:01 07:26 11:26 7 14:05 15:00 16:00 17:00
1,0 9,6 00:02 07:28 11:28 8 14:03 14:58 15:58 16:58
1,1 10,7 00:03 07:31 11:31 9 14:00 14:55 15:55 16:55
0,7 11,4 00:02 07:33 11:33 10 13:58 14:53 15:53 16:53
1,7 13,1 00:03 07:36 11:36 11 Zakole Wiktorowo 03 13:55 14:50 15:50 16:50
3,7 16,8 00:05 07:41 11:41 12 13:50 14:45 15:45 16:45
1,0 17,8 00:02 07:43 11:43 13 13:48 14:43 15:43 16:43
2,1 19,8 00:03 07:46 11:46 14 Marianka szkoła 01 13:45 14:40 15:40 16:40

00:41 czas przejazdu       
28,98
48,29

D- kursuje w dni nauki szkolnej 

Linia komunikacyjna nr 515: Mińsk Mazowiecki – Marianka przez: Targówka – Budy Barcząckie – Chmielew

odl. l.p.
Mińsk Mazowiecki, ul. Kazikowskiego

Budy Barcząckie I11/12
Budy Barcząckie II 13/14
Budy Barcząckie III 04/05
Barcząca I (Stacja PKP)

Barcząca II 02

Chmielew II 03
Chmielew I 02

prędkość handlowa [km/h]
prędkość techniczna [km/h]
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